
ΘΕΜΑ 4ο 
«Τροποποίηση στην τοποθέτηση και διάθεση εκπαιδευτικού ΠΕ06» 

(13172και13173/17-12-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την υπ΄ αρ. 45/26-09-2012 πράξη (θέμα 7ο) του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας. 
2. Την υπ΄ αρ. 9424/Φ.30/Α/26-09-2012 απόφαση του Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας. 
3. Την καλύτερη λειτουργία του Δ.Σ. Διστόμου και του 3ου Δ.Σ. Λιβαδειάς. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
Και προτείνει την τροποποίηση της τοποθέτησης και διάθεσης ως προς τις ώρες 

της εκπαιδευτικού Καρυδιά Μαριάνθης από 17-12-2012 εώς 21-06-2013 ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΚΑΡΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (12 ώρες στο πρωινό 

πρόγραμμα & 6 ώρες στο ολοήμερο) 
3ο Δ.Σ. Λιβαδειάς (4 ώρες στο 

ολοήμερο πρόγραμμα) 

 


